Por todo ello el  
Honorable Concejo Municipal,   

Ordena: 

ARTÍCULO 1º: Modifíquese el artículo 7º de la Ordenanza Nº 5067/2021, el cual quedará 
redactado de la siguiente manera: 
“Los montos establecidos para los microcréditos estarán comprendidos entre los $ 25.000 
(pesos veinticinco mil) y $ 100.000 (pesos cien mil)”.- 

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  Nº 5148 Sala de Sesiones, 21 de Abril de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.